
 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

Державне підприємство «Медичні закупівлі України» 

(ДП «МЕДЗАКУПІВЛІ УКРАЇНИ») 
 

Н А К А З 

 Київ   

 

Про внесення змін до наказу державного підприємства «Медичні закупівлі 

України» від 28 листопада 2022 року № 586-Р «Про Розподіл реагентів та 

витратних матеріалів для імуногематологічних досліджень, сумісні з 

приладом Ortho VISION, закуплених за кошти Державного бюджету України 

на 2022 рік» 

 

              Відповідно до пункту 10 Порядку використання коштів, передбачених у 

державному бюджеті для забезпечення здійснення медичних заходів окремих 

державних програм та комплексних заходів програмного характеру, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 17 березня 2011 року № 298 (зі 

змінами), наказу Міністерства охорони здоров’я України від 22 червня 2021 року 

№ 1252 «Про здійснення розподілу та перерозподілу лікарських засобів, медичних 

виробів та допоміжних засобів до них, що закуповуються державним 

підприємством «Медичні закупівлі України» за бюджетні кошти для виконання 

програм та здійснення централізованих заходів з охорони здоров’я у 2021-2022 

роках» (зі змінами), з метою раціонального та цільового використання медичних 

виробів для забезпечення розвитку донорства крові та її компонентів, закуплених 

за кошти Державного бюджету на 2022 рік за бюджетною програмою КПКВК 

2301400 «Забезпечення медичних заходів програмного характеру» за напрямом 

«Закупівля лікарських засобів, медичних виробів, інших товарів і послуг» у частині 

«Медичні вироби для забезпечення розвитку донорства крові та її компонентів. 

Реагенти та витратні матеріали для імуногематологічних досліджень, сумісні з 

приладом Ortho VISION», на підставі наказу Міністерства охорони здоров’я 

України від 09.11.2023 №1938 «Про затвердження змін до зведених показників 100 

% потреби у лікарських засобах, медичних виробах, та допоміжних засобах до них, 

що закуповуватимуться державним підприємством «Медичні закупівлі України» за 

напрямами використання бюджетних коштів у 2022 році за бюджетною програмою 

КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та 

комплексних заходів програмного характеру»» 

 

 

 

 



 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Внести зміни до Розподілу реагентів та витратних матеріалів для 

імуногематологічних досліджень, сумісні з приладом Ortho VISION, закуплених за 

кошти Державного бюджету на 2022 рік за бюджетною програмою КПКВК 

2301400 «Забезпечення медичних заходів програмного характеру» за напрямом 

«Закупівля лікарських засобів, медичних виробів, інших товарів і послуг» у частині 

«Медичні вироби для забезпечення розвитку донорства крові та її компонентів. 

Реагенти та витратні матеріали для імуногематологічних досліджень, сумісні з 

приладом Ortho VISION», від 28 листопада 2023 року №586-Р (зі змінами та 

доповненнями), виклавши його у новій редакції, що додається. 

2. Сектору документального забезпечення забезпечити: 

1) розміщення електронної копії цього наказу на власному офіційному веб-

сайті державного підприємства «Медичні закупівлі України»; 

2) надсилання копії цього наказу Міністерству охорони здоров’я України у 

строк, що не перевищує трьох робочих днів від дня його видання. 

3. Контроль виконання цього наказу залишаю за собою.   

 

 

 

Генеральний директор                                                        Едем АДАМАНОВ 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ державного підприємства 

«Медичні закупівлі України»

від 28.11.2022 № 586-Р  (у редакції наказу 

державного підприємства «Медичні закупівлі 

України» від 17.01.2024 №56-Р) 

к-сть упаковок в-сть, грн к-сть упаковок в-сть, грн к-сть упаковок в-сть, грн
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Вінницька область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

2 Волинська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

3 Дніпропетровська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

4 Донецька область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

5 Житомирська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

6 Закарпатська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

7 Запорізька область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

8 Івано-Франківська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

9 Київська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

10 Кіровоградська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

11 Луганська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

12 Львівська область 95 113 360,65 14 87 618,44 127 124 033,28 325 012,37

13 Миколаївська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

14 Одеська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

15 Полтавська область 45 53 697,15 14 87 618,44 70 68 364,80 209 680,39
16 Рівненська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
17 Сумська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

18 Тернопільська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

19 Харківська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

20 Херсонська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

21 Хмельницька область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

22 Черкаська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

23 Чернівецька область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

24 Чернігівська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

25 Місто Київ 198 236 267,46 20 125 169,20 226 220 720,64 582 157,30

26

ДУ «Науково-практичний медичний центр 

дитячої кардіології та кардіохірургії» МОЗ 

України

0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

27 ДУ «Інститут серця МОЗ України» 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

28 Національний інститут раку 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

29 НДСЛ Охматдит МОЗ України 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

338 403 325,26 48 300 406,08 423 413 118,72 1 116 850,06

Едем АДАМАНОВ

Всього

Генеральний директор

Розподіл реагентів та витратних матеріалів для імуногематологічних досліджень, сумісні з приладом Ortho VISION, закуплених за кошти Державного бюджету на 2022 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення 

медичних заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів, медичних виробів, інших товарів і послуг» у частині «Медичні вироби для забезпечення розвитку донорства крові та її компонентів. Реагенти 

та витратні матеріали для імуногематологічних досліджень, сумісні з приладом Ortho VISION»

№ 

з/п

Адміністративно-

територіальні одиниці/ заклад охорони 

здоров'я

Реагент 0.8% Аффірмаген A1, B, 1x10 ml (мл)

(0.8% Affirmagen® A1, B, 1x10 ML, або 

еквівалент)

Виробник: Орто-Клінікал Діагностікс, 

Сполучене Королівство

Ціна за упаковку (1x1x10 мл) - 976,64 грн

Загальна вартість, грн 

Реагент 0.8% Серджискрін

(0.8% Surgiscreen®, 3x10 мл, або еквівалент)

Виробник: Орто-Клінікал Діагностікс, 

Сполучене Королівство

Ціна за упаковку (3x10 мл) - 1 193,27 грн

ОРТО КОНФІДЕНС ВБ (Контролі з імітацією 

цільної крові)

(ORTHO™ CONFIDENCE WB (Simulated Whole 

Blood Controls), 4x6,5 мл, або еквівалент)

Виробник: Альба Біосаенс Лтд., Сполучене 

Королівство

Ціна за упаковку (4x6,5 мл) - 6 258,46 грн


